

Årsredovisning
för
Krafta Entreprenad AB
556807-6573

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för Krafta Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg (om- och tillbyggnad) samt rivningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte väsentligt påverkats av det pågående kriget i Ukraina. Omsättningen har ökat mer än 30% dels på grund utav fler vunna anbud, samarbetaden och ramavtal. I övrigt har inga väsentliga händelser skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	47 329	30 935	22 697	26 051
Resultat efter finansiella poster	4 783	2 515	1 061	3 130
Soliditet (%)	32	31	26	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	338 427	1 947 766	2 346 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 947 766	-1 947 766	0
Årets resultat			3 609 233	3 609 233
Belopp vid årets utgång	60 000	786 193	3 609 233	4 455 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	786 193
årets vinst	3 609 233
	4 395 426

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	1 395 426
	4 395 426

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 328 864	30 935 431
Övriga rörelseintäkter		442 954	490 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 771 818	31 425 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 758 585	-7 670 044
Övriga externa kostnader		-5 483 615	-4 412 073
Personalkostnader	5	-24 361 303	-16 666 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-249 774	-152 129
Övriga rörelsekostnader		-142 730	0
Summa rörelsekostnader		-42 996 007	-28 900 807
Rörelseresultat		4 775 811	2 524 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 740	1 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 615	-10 875
Summa finansiella poster		7 125	-9 397
Resultat efter finansiella poster		4 782 936	2 515 336
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-122 782	-37 776
Summa bokslutsdispositioner		-122 782	-37 776
Resultat före skatt		4 660 154	2 477 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 050 921	-529 794
Årets resultat		3 609 233	1 947 766

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	6	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7	1 197 345	484 468
Summa materiella anläggningstillgångar		1 197 345	484 468

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	8	315 225	315 225
Summa finansiella anläggningstillgångar		315 225	315 225
Summa anläggningstillgångar		1 512 570	799 693

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		562 600	0
Summa varulager		562 600	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		7 207 798	3 914 164
Övriga fordringar		1 254 731	752 495
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	53 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		646 612	488 786
Summa kortfristiga fordringar		9 109 141	5 208 647

Kassa och bank

Kassa och bank		3 400 523	1 873 534
Summa kassa och bank		3 400 523	1 873 534
Summa omsättningstillgångar		13 072 264	7 082 181

SUMMA TILLGÅNGAR

14 584 834

7 881 874

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

786 193

338 427

Årets resultat

3 609 233

1 947 766

Summa fritt eget kapital

4 395 426

2 286 193

Summa eget kapital

4 455 426

2 346 193

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

251 445

128 663

Summa obeskattade reserver

251 445

128 663

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

81 429

0

Skulder till koncernföretag

18 406

18 406

Summa långfristiga skulder

99 835

18 406

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 607 707

1 232 299

Skatteskulder

616 867

0

Övriga skulder

1 238 784

693 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 314 770

3 462 633

Summa kortfristiga skulder

9 778 128

5 388 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 584 834

7 881 874

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	128 333	0
	128 333	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Rundan 47 AB	556637-4749	Stockholm

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortsatt ökad orderingång under 2024 i övrigt inga väsentliga händelser.

Not 5 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	33	29

Not 6 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-175 000	-175 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-175 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	837 017	751 815
Inköp	1 105 381	169 510
Försäljning & Utrangeringar	-415 077	-84 308
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 527 321	837 017
Ingående avskrivningar	-352 549	-282 145
Försäljning & Utrangeringar	272 347	81 725
Årets avskrivningar	-249 774	-152 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-329 976	-352 549
Utgående redovisat värde	1 197 345	484 468

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 225	472 837
Avgående fordringar	0	-157 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	315 225	315 225
Utgående redovisat värde	315 225	315 225

Stockholm 2024-03-26

Niklas Johansson
Niklas Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Björn Sjödin
Björn Sjödin
Auktoriserad revisor
